'SsC
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской обласгг [

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

и I ;(етеи,
ФЗ

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области

В соответствии с абзацем 2 части 3 статьи 8 Федерального закона от 21.12.1996 N
159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот
оставшихся без попечения родителей», Федеральным законом от 06.10.2003 №
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской фед зфйии»,
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области «Об утверждении
Положения о системе муниципальных правовых актов муниципального обр.гюЕания
Сорочинский городской округ Оренбургской области» от 31.05.2016
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановлфф:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Сорочинска Оренбургской обл

18.04.2014 №147-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения
подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшйх||

астц
сПИ'

СУ

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, прокуратуре, ОУИ, Рябых Е.С.

Т.П. Меле

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без по|печрния
родителей»;

- постановление администрации города Сорочинска Оренбургской об^аАтк
19.12.2014 № 465-п «О внесении изменений в постановление администрации города
Сорочинска Оренбургской области от 18.04.2014 года №147-п «Об утверждении
формирования и ведения списка, подлежащих обеспечению жилыми помещениям^
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и
оставшихся без попечения родителей»;

- постановление администрации Сорочинского городского округа ОренбЫнфкой
области от 13.01.2016 №4-п «О внесении изменений в постановление администрации
города Сорочинска Оренбургской области от 18.04.2014 года №147-п «Об утвержд
Порядка формирования и ведения списка, подлежащих обеспечению
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц г
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещен[н|о на

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренб
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

125,

от
ска,
без

от
да

Порядка
цстей-
j детей,

ЦНИИ
ЖИЛЫМИ

чгсла

ургекои

тъева

http://www.sorochinsk56.ru